
– Idag används 30% av Sveriges totala elförbrukning till att värma upp hus – samtidigt som den stora efter­
frågan på el driver upp priserna. Vi borde därför använda elen till den svenska industrin, till maskiner och appa­
rater, och istället värma våra hus med 100% förnybar energi. Vi har ett ansvar för våra barn och för vår värld att 
se till att vi använder jordens förråd av energi på klokast möjliga vis.
        – Med bakgrund av den växande klimatdebatten borde också Sveriges politiker snabbt se över möjlig­
heterna att aktivt styra över användningen till 100% förnybar energi till uppvärmning. Genom användandet av 
solenergi och pellets får vi ett lokalt producerat system som är klimatneutralt. Dessutom skapar det arbetstill­
fällen lokalt och nationellt. I Sverige har vi kommit långt när det gäller kunskapen om solenergi och värmepellets 
– ett försprång som kan få betydelse när hela världen ropar efter ett smartare energiutnyttjande. De samhälls
-ekonomiska vinsterna skulle bli stora om de 13 TWh el som idag används för uppvärmning av småhus istället 
kunde användas till andra ändamål, menar Lars Andrén.
        – Vi behöver snabba och tydliga politiska initiativ som leder till att vi börjar använda 100% förnybara energi­
källor vid uppvärmningen av våra hus. Vi måste satsa på fortsatt forskning och utveckling av Sveriges höga 
kompetens inom de här områdena – men vi behöver även ekonomiska styrmedel som t ex skatteväxling som 
ökar intresset hos allmänheten för förnybar energi.
     Som ett led i arbetet för uppvärmning med 100% förnybar värme, startade i dagarna kampanjen 100%. För 
första gången går två branscher (solenergi- och pelletsbranschen) samman för att presentera ett klimatsmart 
uppvärmningsalternativ som dessutom är enkelt, ekonomiskt och ekologiskt. I kampanjen ingår information till 
politiker, beslutsfattare, konsumenter och återförsäljare samt en samlande hemsida, www.hundraprocent.info

Kontaktpersoner:
Lars Andrén, Svensk Solenergi, tel 0705-35 85 80, Stefan Sundelius, PellSam, tel 0706-65 17 55,
Gustav Melin, Svebio, tel 0705-24 44 00 och Tomas Isaksson, PiR, tel 010-46 76 034.

100% är en marknadsföringskampanj för den klimatneutrala uppvärmningskombinationen sol & pellets.
Bakom kampanjen står den samlade sol & pelletsbranschen tillsammans med Svebio.

Det snabbt stigande elpriset i kombination med det kalla vintervädret oroar 
många husägare idag.  Helt i onödan tycker Lars Andrén, ordförande i Svensk 
Solenergi och en av initiativtagarna till 100%, en kampanj för uppvärmning med 
100% förnybar energi.
      – Tar vi till oss den gamla kunskapen att solen skiner och träden växer, får vi 
en elsnål uppvärmning med sol & pellets som ser till att elanvändningen minskar 
och framför allt att elen kan användas där den behövs bättre! 

Stigande elpriser inget problem           
för nygammalt värmealternativ!


